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Przed użyciem zapoznaj się uważnie z instrukcją!

Bezpieczne użytkowanie nie zależy jedynie od mechanicznego działania pompki, lecz przede 
wszystkim od właściwego posługiwania się nią.

Instrukcja bezpiecznego posługiwania się kardridżami:

•	 Należy pamietać o tym iż kardridże pneumatyczne wypełnione są pod ciśnieniem w  
związku z czym nie należy w jakikolwiek sposób dokonywać ich modyfikacji

•	 Kardridże pneumatyczne należy przechowywać poza zasięgiem dzieci oraz osób  
nieupoważnionych do korzystania z nich

•	 Ze względów bezpieczeństwa kardridże należy ładować bezpośrednio przed ich użyciem
•	 Nie należy przechowywać załadowanych kardridży

Instrukcja bezpiecznego ładowania kardridży:

•	 W celu naładowania kardridża należy odkręcić komorę śrutową od korpusu naboju. 

•	 Następnie należy cofnąć do środka spłonkę, która znajduje się w tylniej części naboju.
Należy zwrócić uwagę na to, aby spłonka nie była zabrudzona badź uszkodzona. 
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•	 Nabój należy teraz umieścić w komorze pompki. W tym celu należy otworzyć pompkę 
poprzez odciągnięcie do tyłu rączki pneumatycznej, aż do jej całkowitego rozwarcia.

•	 Następnie należy odkręcić komorę znajdującą się w tylniej części pompki i umieścić w niej 
kardridż. 

•	 Komorę należy teraz przykręcić do pompki i rozpocząć pompowanie kardridża. Należy 
pamiętać o tym, iż maksymalne napompowanie kardridża osiągniemy po ośmiokrotnym 
użyciu rączki pneumatycznej. Nie należy przesadnie napompowywać kardridża, gdyż może 
doprowadzić to do jego uszkodzenia. 

•	 Po skończonej czynności należy wyciągnąc nabój z komory pompki. W tym celu należy ot-
worzyć pompkę poprzez odciągnięcie do tyłu rączki pneumatycznej, aż do jej całkowitego 
rozwarcia. 

•	 Następnie należy umieścić śrut w komorze śrutowej, dokrecić ją do korpusu naboju i 
umieścić nabój w bębnie. 

Przechowywanie i konserwacja:

•	 Pompka wraz z kardridżami powinna być przechowywana w suchym i dobrze wentylowa-
nym miejscu

•	 Obudowę urządzenia należy czyścić za pomocą wilgotnej ściereczki
•	 Nie należy dopuść do zamoczenia urządzenia
•	 Modyfikowanie urządzenia może spowodować jego uszkodzenie lub spowodować jego 
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